
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2022 № B-2996

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шарая Елена Михайловна ДП-2996-187646 от 31.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Коллектив 
воспитанников 
группы № 6

Косачева Е.Г, 
Яловая Е.П.

Азбуку дорожную - знать каждому 
положено! 1 место ДП-2996-

186980

2 Лисица 
Владимир

Лысова С.В. и 
Гусева В.В. Светофор 1 место ДП-2996-

187140

3 Осипенко 
Алексей

Лысова С.В. и 
Гусева В.В. Светофор 2 место ДП-2996-

187141

4 Бабушкин 
Максим

Лысова С.В. и 
Гусева В.В. Светофор 2 место ДП-2996-

187142

5 Григорьева 
София

Лысова С.В. и 
Гусева В.В. Внимание дети 1 место ДП-2996-

187143

6 Гусев Елисей Лысова С.В. и 
Гусева В.В. Правила на дороге 1 место ДП-2996-

187144

7 Кушанов Таир 
Нуржанович

Исмагулова 
Эльвира 
Гарифуллаевна

Пешеходный переход 1 место ДП-2996-
187377

8
Ковалёв 
Платон 
Алексеевич

Исмагулова 
Эльвира 
Гарифуллаевна

Весёлый переход 1 место ДП-2996-
187378



9
Талипов 
Амирхан 
Анасович

Зиганшина 
Флёра 
Ядькаровна

Дорога глазами детей 1 место ДП-2996-
187481

10
Кемская 
Валерия 
Викторовна

Кемская Инна 
Владимировна Коттедж 1 место ДП-2996-

187533

11
Кемская 
Валерия 
Викторовна

Кемская Инна 
Владимировна Коттедж 1 место ДП-2996-

187534

12 Полухин 
Андруй

Наталья 
Анатольевна 
Янович

"Процесс превращения бабочки в 
гусеницу" 1 место ДП-2996-

187572

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


